

JEDILNIK ZA TEDEN OD 1. DO 5. DECEMBRA 2025

OŠ MUTA

	MALICA	KOSILO
PON 1. 12.	makovka, sveža paprika, mandarina, sadni čaj dodatno iz Šolske sheme EU: mleko alergeni: gluten (pšenica), mleko (laktoza)	goveja juha z ribano kašo, svinjska pečenka v omaki, pražen krompir, zelena solata* alergeni: gluten (pšenica), jajca, zelena
TOR 2. 12.	mleko lokalne pridelave, koruzni bio kosmiči*, banana alergeni: gluten (pšenica), mleko (laktoza)	puranji zrezek v naravni omaki, kruhovi cmoki, rdeča pesa alergeni: gluten (pšenica), jajca, mleko (laktoza)
SRE 3. 12.	bela kava, mešani kruh, puranje prsi, korenčkove palčke dodatno iz Šolske sheme EU: jabolko alergeni: gluten (pšenica), mleko (laktoza)	cvetačna juha, krompirjeva musaka s telečjim mesom in bučko, endivija* s koruzo alergeni: gluten (pšenica), jajca, mleko (laktoza)
ČET 4. 12.	sadni čaj, kruh s chia semeni, skutin namaz z dodatkom bučnih semen, češnjev paradižnik, kivi alergeni: gluten (pšenica), mleko (laktoza)	rižota s piščancem in hokaido bučkami*, zelena solata gentile* s čičeriko alergeni: gluten (pšenica), zelena
PET 5. 12. (BREZMESNI DAN)	otroški čaj z limono, mlečno pecivo (parkelj), pomaranča alergeni: gluten (pšenica), mleko (laktoza), jajca	prežganka, morski list, krompirjeva solata*, kremna blitva alergeni: gluten (pšenica), jajca, ribe, mleko (laktoza)

V jedeh, kjer je posamezno živilo označeno z zvezdico (), je uporabljeno ekološko živilo. Označevanje ekoloških živil na jedilniku je v skladu s pogoji označevanja ekoloških živil Ministrstva za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano. Jedilnik je pripravljen v skladu s Smernicami zdravega prehranjevanja v vzgojno-izobraževalnih ustanovah (NIJZ). Opomba: Otroci imajo na voljo zadostne količine pijač (manj sladkan čaj ter zdravstveno ustrezno pitno vodo). Kuhinja si pridržuje pravico do zamenjave jedilnika. Jedilnik otrok z dietno prehrano izhaja iz osnovnega jedilnika in prepovedane sestavine nadomešča z dovoljenimi sestavinami, ki so jim po hranilnem sestavu najbližje. Pripravile: Nika Lichteneger, Barbara Koležnik, Urška Prohart, dne 28. 11. 2025
Odobrila: ravnateljica Anita AMBROŽ, prof., dne 28. 11. 2025. Objavljen: 28. 11. 2025

A vertical Christmas-themed border on a light gray background. The design includes a red and white striped candy cane at the top, a red mitten with a white snowflake, a brown pinecone, a sprig of holly with red berries, a red gift box with a white bow, and a small green Christmas tree in a snow globe. The border is decorated with white snowflakes, green holly leaves, and small red and green circular ornaments.

A simple, stylized illustration of a snowman and a Christmas ornament. The snowman is composed of three white circles, with a red scarf, stick arms, and a carrot nose. Below it is a red Christmas ornament with white snowflake patterns and a gold cap with a loop.

A vertical Christmas-themed illustration on a light gray background. The design includes a gold gift box with a red ribbon at the top, followed by a pine cone-shaped ornament, a holly branch with white berries, a snow globe containing a green Christmas tree, a red gift box, a large red and white striped candy cane, and another red gift box. The scene is decorated with various white snowflakes, green and gold circular ornaments, and a small circular inset at the bottom showing a green Christmas tree.

Pripravile: Nika Lichteneger, Barbara Koležnik, Urška Prohart, dne 28. 11. 2025
Odobrila: ravnateljica Anita AMBROŽ, prof., dne 28. 11. 2025. Objavljen: 28. 11. 2025

Odobrila: ravnateljica Anita AMBROŽ, prof., dne 28. 11. 2025. Objavljen: 28. 11. 2025

JEDILNIK ZA TEDEN OD 22. DO 23. DECEMBRA 2025

Š MUA

	MALICA	KOSILO
PON 22. 12. BREZMESNI DAN	sadni čaj, polnozrnat kruh, jajčni ribji namaz, sveža paprika, kivi <i>alergeni: gluten (pšenica), mleko (laktoza), jajca, ribe</i>	špageti z bolonjsko omako, zelena solata* <i>alergeni: gluten (pšenica), jajca</i>
TOR 23. 12.	planinski čaj, ržena žemlja, puranje prsi, narezano zelje*, pomaranča <i>dodatno iz Šolske sheme: jabolko</i> <i>alergeni: gluten (pšenica, rž)</i>	piščančji koščki v smetanovi omaki, riž, zeljna solata* <i>alergeni: gluten (pšenica), jajca, mleko (laktoza)</i>
ČET 25. 12.	PRAZNIK	PRAZNIK
PET 26. 12.	PRAZNIK	PRAZNIK

V jedeh, kjer je posamezno živilo označeno z zvezdico (), je uporabljeno ekološko živilo. Označevanje ekoloških živil na jedilniku je v skladu s pogoji označevanja ekoloških živil Ministrstva za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano. Jedilnik je pripravljen v skladu s Smernicami zdravega prehranjevanja v vzgojno-izobraževalnih ustanovah (NIJZ). Opomba: Otroci imajo na voljo zadostne količine pijač (manj sladkan čaj ter zdravstveno ustrezno pitno vodo). Kuhinja si pridržuje pravico do zamenjave jedilnika. Jedilnik otrok z dietno prehrano izhaja iz osnovnega jedilnika in prepovedane sestavine nadomešča z dovoljenimi sestavinami, ki so jim po hranilnem sestavu najbližje. Pripravile: Nika Lichteneger, Barbara Koležnik, Urška Prohart, dne 28. 11. 2025
Odobrila: ravnateljica Anita AMBROŽ, prof., dne 28. 11. 2025. Objavljen: 28. 11. 2025